3、2022 年 1 月 8 日，公司召开第二届董事会第三十一次会议，审议并通过了《关于公司向特定对象发行股票预案（修

订稿）的议案》等与本次发行相关的议案。

4、2022 年 5 月 25 日，深交所上市审核中心出具《关于深圳市隆利科技股份有限公司申请向特定对象发行股票的审核中

心意见告知函》，深交所发行上市审核机构对公司向特定对象发行股票的申请文件进行了审核，认为公司符合发行条件、

上市条件和信息披露要求。

5、2022 年 6 月 27 日，中国证监会出具《关于同意深圳市隆利科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证

监许可〔2022〕1378 号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请。

6、2022 年 8 月 5 日，公司召开第二届董事会第三十六次会议，审议通过了《关于延长公司向特定对象发行股票的股东

大会决议有效期的议案》《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理本次向特定对象发行股票具体事宜的议案》等与

本次发行相关的议案，并同意将该等议案提交发行人 2022 年第四次临时股东大会审议。

7、2022 年 8 月 22 日，公司召开 2022 年第四次临时股东大会，审议通过了《关于延长公司向特定对象发行股票的股东

大会决议有效期的议案》《关于提请股东大会延长授权董事会全权办理本次向特定对象发行股票具体事宜的议案》等议

案。

8、经过相关批准，公司向特定对象共计发行人民币普通股（A股）19,920,316 股,每股发行价格为 15.06 元，新增股份

已于 2023 年 6 月 16日在深交所创业板上市。

9、2023 年 12 月 18 日，公司本次向特定对象发行股票解除限售上市流通，本次解除限售的股份数量为 19,920,316 股，

占公司目前总股本的 8.7524%。本次限售股上市流通后，公司向特定对象发行的股份全部解除限售。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市隆利科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可

[2022]1378 号）核准，公司向特定对象共计发行人民币普通股（A 股）19,920,316 股。该部分股份在深圳证券交易所创

业板上市后，公司总股本由 207,679,134 股变化至 227,599,450 股。

上述股本变动前，公司最近一年基本每股收益、每股净资产分别为 0.22 元、5.28 元 。如按照股本变动后的新股本

227,599,450 股计算，2023 年度的基本每股收益、每股净资产分别为 0.21 元、4.82 元。

近一期基本每股收益、每股净资产分别为 0.21 元、5.28 元 。如按照股本变动后的新股本 227,599,450 股计算，最近一期

每股收益、每股净资产分别为 0.20 元、4.82 元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

深圳市隆利科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

88

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除

限售股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

吕小霞 3,404,798 0 3,404,798 0

原董事、高级管理

人员在任期届满

后，离职后半年

内，不得转让其所

持本公司股份，上

述限售期限已届满

原董事、高级管

理人员在任期届

满离职后，离职

后半年后

庄世强 198,749 36,000 0 234,749 高管锁定股

董事、监事、高

级管理人员所持

本公司股份每年

按照其上年末持

股总数的 75%予以

锁定。

郑柳丹 595,990 29,800 0 89,399 高管锁定股

董事、监事、高

级管理人员所持

本公司股份每年

按照其上年末持

股总数的 75%予以

锁定。

叶良松 111,999 0 111,999 0

原董事、高级管理

人员在任期届满

后，离职后半年

内，不得转让其所

持本公司股份，上

述限售期限已届满

原董事、高级管

理人员在任期届

满离职后，离职

后半年后

华夏基金管理

有限公司
0 2,456,839 2,456,839 0

获配对象承诺获配

的向特定对象发行

的股份自发行结束

之日起 6个月内不

转让，并申请在这

6个月内对该部分

新增股份进行锁定

2023/12/15

诺德基金管理

有限公司
0 3,851,261 3,851,261 0

获配对象承诺获配

的向特定对象发行

的股份自发行结束

之日起 6个月内不

转让，并申请在这

6个月内对该部分

新增股份进行锁定

2023/12/15

UBS AG 0 1,726,427 1,726,427 0

获配对象承诺获配

的向特定对象发行

的股份自发行结束

之日起 6个月内不

转让，并申请在这

6个月内对该部分

新增股份进行锁定

2023/12/15

华泰资产管理

有限公司-华

泰优逸五号混

合型养老金产

品

0 1,328,021 1,328,021 0

获配对象承诺获配

的向特定对象发行

的股份自发行结束

之日起 6个月内不

转让，并申请在这

2023/12/15

深圳市隆利科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

89

6 个月内对该部分

新增股份进行锁定

华泰资产管理

有限公司-华

泰资产华泰稳

健增益资产管

理产品

0 1,328,021 1,328,021 0

获配对象承诺获配

的向特定对象发行

的股份自发行结束

之日起 6个月内不

转让，并申请在这

6个月内对该部分

新增股份进行锁定

2023/12/15

华泰资产管理

有限公司-华

泰资产稳赢增

长回报资产管

理产品

0 1,328,021 1,328,021 0

获配对象承诺获配

的向特定对象发行

的股份自发行结束

之日起 6个月内不

转让，并申请在这

6个月内对该部分

新增股份进行锁定

2023/12/15

薛小华 0 1,328,021 1,328,021 0

获配对象承诺获配

的向特定对象发行

的股份自发行结束

之日起 6个月内不

转让，并申请在这

6个月内对该部分

新增股份进行锁定

2023/12/15

财通基金管理

有限公司
0 6,573,705 6,573,705 0

获配对象承诺获配

的向特定对象发行

的股份自发行结束

之日起 6个月内不

转让，并申请在这

6个月内对该部分

新增股份进行锁定

2023/12/15

合计 4,311,536 19,986,116
23,437,11

3
324,148 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

适用 □不适用

股票及其

衍生证券

名称

发行日期

发行价格

（或利

率）

发行数量 上市日期
获准上市

交易数量

交易终止

日期
披露索引 披露日期

股票类

人民币普

通股

2023 年 05

月 24 日

15.06 元/

股

19,920,31

6

2023 年 06

月 16 日

19,920,31

6

2023 年 6

月 14 日于

巨潮资讯

网

（http://

www.cninf

o.com.cn/

）披露的

《深圳市

隆利科技

有限公司

向特定对

象发行股

2023 年 06

月 14 日

深圳市隆利科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

90

票上市公

告书》

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

经中国证券监督管理委员会《关于同意深圳市隆利科技股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可